
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  «Чернопятовская основная общеобразовательная школа»  
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226 

 

ПРИКАЗ 
Номер документа Дата составления 

61-о 23.04.2025 

 

О внесении изменений в приказ 

от 05.03.2025 г. № 31-о «О проведении 

Всероссийских проверочных работ в 2025 году» 
 

В связи с проведением Всероссийских проверочных работ с 11.04.2025 г. по 

16.05.2025 г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в График присутствия наблюдателей из числа 

родительской общественности на ВПР в МБОУ «Чернопятовская ООШ» в 

2025 году: 
Дата  Класс  Учебный 

предмет 

Кол-во 

времени 

для 

написания 

Номер 

урока 

Время 

начала 

ВПР 

Номер 

кабинета 

ФИО 

общественного 

наблюдателя 

25.04.2025, 

пятница 

6 Обществознание  45 мин. 2 09:50 2 Дремина Н.Н. 

29.04.2025, 

вторник 

4 Математика 45 мин. 2 09:50 2 Вострова В.С. 

2. Внести изменения в График присутствия организаторов в аудитории 

на ВПР в МБОУ «Чернопятовская ООШ» в 2025 году. Заменить 

ответственного организатора в аудитории 24.04.2025 г. Серпееву К.А. на 

организатора в аудитории Лоренц Татьяну Константиновну. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»________И.Г. Сидоренко 

 

 С приказом ознакомлены: 

Дулепина Т.А.  

Речкунова А.А.  

Омарова А.С.  

Лоренц Т.К.  

Зулина Л.А.  

Сидоренко И.Г.  

Ющенко Ж.В.  

Серпеева К.А.  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

28.04.25 12:20 
(MSK)

Сертификат 3953D3E21463AF439DC133801D40545D


